
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany
Kupující:
Obchodní firma: TESPRA Hodonín, s.r.o.
Sídlo: Velkomoravská 3652/91, 695 01, Hodonín
Zastoupená: Ing. Ivo Zbořilem - Jednatelem společnosti
Telefon: 518 397111
IČ/DIČ: 25512251 CZ699001303
Zapsán u: Obchodní rejstřík KS Brno, oddíl C, vložka 29223
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hodonín
číslo účtu: 1754460227/0100

Prodávající:
Obchodní firma: Lindě Materiál Handling Česká republika s. r. o.
Sídlo: Polygrafická 622/2, 108  00 Praha 10
Zastoupená: Ing. Pavel Osička, prokurista a Ing Luboš Procházka, prokurista
K jednání pověřen: Mgr. Jiří Trenz, poradce pro klíčové zákazníky (NKA)
E-mail: jlri.trenz@Ilnde-mh.cz
Telefon: +420 731660  218
IČ/DIČ: 006 76 977 CZ00676977
Zapsán u: MS v Praze, v oddíle C, vložka 458
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
Číslo účtu:

5010014142/5500 (účet vedený v CZK)1BAN: CZ3755000000005010014142, SWIFT: RZBCCZPP5010014150/5500 (účet vedený v EUR)IBAN: CZ1555000000005010014150, SWIFT; RZBCCZPP

1





- cena celkem bez DPH: 1 190 000,- Kč
-DPH: 249 900,- Kč
- cena celkem vč. DPH: 1439  900,- Kč

3.2. Smluvní cena je závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou realizaci
sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění, balné, uvedení do
provozu, apod.).

3.3. Smluvní cena Je cenou nejvýše přípustnou a její překročení je možné pouze v souvislosti se
změnou daňových předpisů.

3.4. Cenová kalkulace prodávajícího je uvedena v Příloze č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.
Určuje celkovou cenu za sjednaný předmět smlouvy. Technická specifikace dodávané techniky je
uvedena v Příloze č. 2. této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

3.5. Kupující nebude poskytovat zálohy.
3.6. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení. Smluvní cena bude vyúčtována najednou

po řádném a kompletním protokolárním předání a převzetí ucelené dodávky předmětu koupě.
3.7. Termín splatnosti faktury - daňového dokladu - je 45 kalendářních dnů po jejím vystavení.

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH.

IV. Záruka za Jakost, záruční a pozáruční servis
4.1. Prodávající poskytuje záruku na předmět dodávky v délce 36 měsíců nebo 3 000 mth., podle

toho co nastane dříve.
4.2. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady, vady vzniklé při výrobě, montáži nebo

instalaci provedené pracovníky prodávajícího.
4.3. Podmínkou platnosti záruky je používání originálních náhradních dílů.
4.4. Záruka se nevztahuje na zjevné vady, spotřební materiál (zejména pneumatiky, hnací a vodicí

kola, žárovky a podobné díly podléhající opotřebení v rámci běžného provozu atd.).
4.5. Záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku živelné katastrofy, násilného poškození nebo

provozu za extrémně neobvyklých podmínek.
4.6. Záruka zaniká v případě zásahu do předmětu koupě provedeného neodborným způsobem

v rozporu s technickou dokumentací předmětu koupě, kterou prodávající dodal kupujícímu
spolu s předmětem koupě.

4.7. Po dobu trvání záruční doby je kupující povinen na své náklady a prostřednictvím
autorizovaného servisního střediska provádět provozní údržby a technické kontroly zboží ve
lhůtách stanovených návodem na údržbu. Ceny těchto servisních prací jsou uvedeny v ceníku
autorizovaného servisního střediska.

4.8. Servisní prohlídky a opravy v záruční době smí provádět pouze autorizované servisní středisko.
O provedených servisních prohlídkách a záručních opravách vede kupující dokumentaci (např.

3





občanský zákoník, v platném znění.
6.7. jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze

písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

6.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
6.9. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních stran.
6.10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - „Cenová specifikace předmětu dodávky" a

příloha č. 2 - „Technická specifikace předmětu dodávky".

V Hodoníně, dne ...C.í .3..- 2024

Ing. Luboš Procházka X#,prokurista

Ing. Pavel Osička £.0
T5? PRA Hod °nín, s .r.o.Velkomoravská 3652/91695 01 Hodonín -3-

lč  25512251, DIČ: CZ699001303
prodávající

5





Stoupavost vozíku s nákladem min. 20% ANO (23,7%)
Rychlost vozíku s nákladem min. 20 km/h (delší přejezdy) ANO (22 km/h)
Hlučnost vozíku při jízdě max. 80 dB ANO (BOdB)
Počet válců / zdvih -/cm 3 max.4 /2  200 ANO (3 válců)(2194 cm 3 )

7





l i  k J- ' I  i-;-.''■■

AGEP24VINM002

Čelisti pro recyldad 22J-WCS
1. Slidiug Arms Clauipt - čelisti pro recyklaci
Informace o produktu
K*aktmťčlsó-fercr jfl vytóart Uhtlk třtanam;lílartnv;Výftiri— •iriw n»(VaPX

22J-WCSDOObvigKOmlOJOtaa664 asn

Itimrnn Pmí -řramkW - Tfantka:MáMbi Ha noané deMkcy vwítarJtacrfanini; Boční poaw:Opími trftt nOdadn

124 umíMOm-  lK. r Bsa

Štítící »rrinrtt«řBaW pcsUM-pravŮKmftaVywfaafaU pmdcoí tlak ! 90-250 buŽnktlCw*3r
Ocfeuay kryt krdnaBtkfth rtJtú • <Mr«*4 ptáky na tpodnl hřmi nunan WK

Infbrtmca o hydraulickém okrasa
3»*lIMra333 nn2Bm

EfctanaldMttka 1:HcréwiM 1:VeraUWAHMI:
Mn-TUk:McpnOWcMttftůtak

HO UrI»Lbs3S Laň

Zbytková nosnost vozíku $ PZ čelisti pro recyldad 22J-WCS
Kjftnrj Hjscr

7ŠM 4510
4WC
47CC47M

500 r .KO 7W ICO

1í90fc; 1720 kg 1570 Iq 1430 kg
1930 tS í 800 tg i t íC  kg 1430 kg

[2 040 kg 1£7ot?*" 1640 tg 1430 kg

Technická specifikace vozíku uvedená výše je nadřazená obecné technické spedfikad uvedené níže.

Lindě Materiál Handfing
Česká repubBka s. r. o.
Polygrafická 612/2
108 00 Praha 10 * MateíkeIelefonM20 Z71 078 111
llnde linde-mh.a

If  00676977D1C 000676977
Společnost je upsána
v OR vedeném u MS v Prazev oddíle C violka 458.
www.Knde-mh.cz

Bankovní spojeni Ralfíebenbank a. s.
Ušlo ÚCtU OK: 5010014142/5500
IBAN: 03755000000005010014142ffdo ÚCW EUR: 5010014150/5500
tBAN: 0155500000000501 0014150
5W1FT: RZBCCZPP 2 /4





ACZEP24VINM002

!_7J jmanevtti rphfcrt 1/mki 23M7.4 PeMvUcO/aMi -|km* JJ /21K0
T5a kwtfvli paíhra podlá normy DtN EW WT94 M/h 1373.1 avmuat au i lidoví «• k mim en wm MA 1S
1.4 *jtan obratu [wr 2198 Vh 2134
7J. ObraM tdmnMpMp VDI 2171 49
7.1 CoMtitoc A 1204
7.9 tapftf tWMtoha spUm waftu y 12
7.10 Voftil baterie / nomhUrd kapadta (yyWxkwh 12Y /1O0M1.1 Nydrattattký/niUrnĚol vartabtd
10.1 Pracuvní ttak pm prtfawte tal&onl bar 230112 Mtek p* přW»«* uftrt t/r*i 50
117 HWkr atakHM tbb IM1 (o wdada HA AřTU Urii-MmMi 15170 potkána /řka forma H
11.2 strtkka srabati I 1.72
1 rtalM bezpoUimtnl ndaieranU a ■ 200 nutí2 wnhhflcabM

H25T (1202-01)
|UVVAnltm13.11AN0«sk)

S výhradou itníny • Ultnu výwí*. Ikzstncs a tediricH datafly by mohly sbiahcvat wltteVrtmsirtosS a nohou ztvaand pro Atullel tenrtroktB. Vtethny rozmary ptxSah j|1 obvyklýmtoforaadm.

Onde Mater lat Handling
Česká republika s. r. o.
Polygrafická 622/2
108 00 Praha 10 -  Maleike
Telefon U20  271  078 111
indc®linde-mh.a

fC 00676977
DIČ (700676977
Společnost je zapsána
v OR vedeném u MS v Praze
V oddíle C vloTka 458.
www itnde-mh.cz

Bankovní spojeni Balífeisenbank a. $.
Číslo účtu QK;  501001 41-12/5500
fflAN 03755000000005010014142
číslo Účtu EUR: 50100141SO/S500
ISAM; 01555000000005010014150
SWIFT: RZBCQPP

4 /4






